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                    Kära IW-vänner! 
 

Sommaren är här och vi närmar oss slutet på vårt IW-år. 

Naturen exploderade i år, just nu doftar syrenerna ljuvligt. 

Och idag, om ni läser detta på lördag, springer 55 000 glada 

löpare nedanför min balkong, det blir full underhållning 

hela dagen! 

 

Senaste mötet lyssnade vi på vårt lokala projekt ADA som 

berättade om deras jourverksamhet för våldsutsatta flickor, 

kvinnor i alla åldrar, och inte minst för oss ”tanter”. Två 

jättefina broschyrer fick vi med oss hem, så läsvärda! 

 

Tisdagen den 2 juni har vi nästa möte, Sommarlunchen 

och Presidentskifte ute på Styrsö Kusthotell.                                                    

Avfärd med båt 281 från Saltholmen 11.30 ut till Styrsö 

Skäret, dit vi anländer 12.03. Båt hem går 15.13, vi landar i 

Saltholmen 15.27.                                                               

Efter en kort promenad till Kusthotellet bjuder vi på ett glas            

bubbel innan lunch. Lunchen blir som vanligt, d.v.s. vi 

väljer mellan fisk, kött eller vegetariskt, följt av dessert och 
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 kaffe. Allt till ett pris av 290 kronor, vi betalar själva direkt 

på plats.                                                                        

Anmälan till Birgitta Blenner onsdag 28/5 sms eller 

telefon 19 – 21, 072 30 10 418. Glöm inte ange vad ni vill 

äta! Obs! det går inte att efteranmäla sig till oss denna 

gång! 

 

Höstens första möte på GKSS tisdagen 1 september 

klockan 12.30. Än så länge står bara årsmöte på 

programmet, resten ber vi att få återkomma till.  

 

Vad som är helt klart är att vår klubb ansvarar för  

Distriktsårsmötet den 10 oktober på hotell Heden. 

Förberedelserna pågår för fullt inom styrelsen och vi 

hoppas att fler än bara vi i styrelsen kommer, så reservera 

dagen. 

 

Som ni väl redan sett på Whats App har vi beslutat att 

skänka totalt 8 000 kronor till våra två projekt. Vi har 

brukat dela summan rakt av, men efter ADA:s besök vid 

senaste mötet kändes det viktigt att ge dem lite mer, varför 

vi beslutade 5 000 kronor till ADA och 3 000 till Garissa. 

Monica har redan skickat pengarna. 
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Lite mer ekonomi, det är ju nytt IW-år första juli. Års-

avgiften, 600 kronor vill Monica gärna att ni betalar på    

PG 42 27 75 – 7, men först efter 1 juli, och glöm inte ert 

namn på talongen 

 

Vi röstade ju för att få IW-Nytt som papperstidning 

alternativt digitalt och glädjande nog var det 61 % i hela 

landet som ville få en papperstidning, varför den lär 

fortsätta trilla ner i våra brevlådor. Vill man få den digitalt 

kan man anmäla detta på IW:s hemsida. 

 

Sommarens födelsedagsbarn är Birgitta Gabrielsson den 15 

juni och Gunnel Tegern den 17 juli. Vi gratulerar! 

 

Nu hoppas jag vi blir riktigt många som ses på Styrsö och 

så håller vi tummarna för vackert väder ! 

 

                                                   Hälsar Eva 


